
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 19, které se uskutečnilo dne 27. 7. 2020

320/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

321/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

322/2020

Rada města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  nájmu na  pronájem nebytových  prostor  v  klubovně
Hasičské zbrojnice Veselá Mnichovo Hradiště v budově občanské vybavenosti s čp. 228, která je
součástí pozemku p.č. st. 277 o výměře 104 m2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště na dobu určitou
do 31.08.2020 za měsíční nájemné ve výši 100 Kč/den bez DPH a bez služeb za účelem konání tábora
pro společnost Malyra s.r.o., IČ: 29130140, se sídlem Na Návsi 44, 295 01 Mnichovo Hradiště -
Veselá.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

323/2020

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na
prodej části pozemku p. č. 950 o výměře cca 188 m2 ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú.
Mnichovo  Hradiště  (pouze  zadní  a  boční  část  budovy  dle  zákresu)  manželům
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  dle
znaleckého posudku ve výši 2.000 Kč/m2. Samotné uzavření kupní smlouvy uskutečnit až poté, co se
kupující stane vlastníkem pozemku p. č. 949 o výměře 257 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba č. p. 497 občanská vybavenost.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.08.2020 (materiál do zastupitelstva města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

324/2020

Rada města revokuje usnesení č. 263 a 264 přijatá Radou města Mnichovo Hradiště na jednání dne
15.06.2020.



2/5

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

325/2020

Rada města schvaluje uzavřením dodatku č. 1 ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
22.05.2019 v čp. 1142 v 2. NP s Domem dětí a mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19,
Mladá Boleslav, IČ: 00873373, dohodou ke dni 16.08.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

326/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v budově „Komunitního centra
Mírová“  v  č.p.  1616  se  Středočeským  krajem,  se  sídlem  Praha  5  –  Smíchov,  Zborovská  11,
zastoupeným Domem dětí a mládeže „Na Výstavišti“, IČ: 00873373, se sídlem Husova 201/19, Mladá
Boleslav, za roční nájemné 30.000 Kč bez služeb na dobu určitou od 17.08.2020 do 31.12.2025.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

327/2020

Rada města  schvaluje  prodej  osobního vozu Škoda Octavia  1,9  TDI  77kW, uchazeči  s  nejvyšší
nabízenou cenou, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 59.002 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2020 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

328/2020

Rada města schvaluje snížení  nájemného společnosti  Oblastní  nemocnice Mladá Boleslav,  a.  s.,
nemocnice  Středočeského  kraje,  se  sídlem  třída  Václava  Klementa  147,  Mladá  Boleslav,  IČ:
27256456, za nebytové prostory v objektu č.p. 378 v k.ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze
dne 07.10.1998 za období od 18.03.2020 do 30.04.2020 o 50 % z částky 9.145 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

329/2020

Rada města schvaluje snížení  nájemného společnosti  Oblastní  nemocnice Mladá Boleslav,  a.  s.,
nemocnice  Středočeského  kraje,  se  sídlem  třída  Václava  Klementa  147,  Mladá  Boleslav,  IČ:



3/5

27256456, za nebytové prostory v objektu č.p. 395 v k.ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze
dne 19.10.2016 za období od 18.03.2020 do 30.04.2020 o 50 % z částky 1.389 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

330/2020

Rada města schvaluje snížení  nájemného společnosti  Oblastní  nemocnice Mladá Boleslav,  a.  s.,
nemocnice  Středočeského  kraje,  se  sídlem  třída  Václava  Klementa  147,  Mladá  Boleslav,  IČ:
27256456, za nebytové prostory v objektu č.p. 395 v k.ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze
dne 28.05.2014 za období od 25.03.2020 do 06.05.2020 o 50 % z částky 6.713 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

331/2020

Rada města schvaluje snížení  nájemného společnosti  Oblastní  nemocnice Mladá Boleslav,  a.  s.,
nemocnice  Středočeského  kraje,  se  sídlem  třída  Václava  Klementa  147,  Mladá  Boleslav,  IČ:
27256456, za nebytové prostory v objektu č.p. 395 v k.ú. Mnichovo Hradiště dle nájemní smlouvy ze
dne 17.08.2006 za období od 18.03.2020 do 27.04.2020 o 50 % z částky 13.028 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

332/2020

Rada města schvaluje podání výpovědi z nájmu pozemku p. č. 577/5 o výměře 757 m2 orná půda v k.
ú. Dneboh, který na základě nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 13.01.2005 užívá ZD
Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, k 30.09.2020 s
dodržením sjednané výpovědní lhůty 1 rok z důvodu obnovování cest mezi místními částmi Mnichova
Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

333/2020

Rada města schvaluje podání výpovědi z nájmu části pozemku p. č. 891 o výměře 1300 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, které na základě nájemní smlouvy o nájmu nemovitosti
ze dne 05.10.2011 užívá ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294
11 Loukov, k 30.09.2020 s dodržením sjednané výpovědní lhůty 1 rok z důvodu obnovování cest mezi
místními částmi Mnichova Hradiště.



4/5

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

334/2020

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  k  nájemní  smlouvě  ze  dne  02.05.2018  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na úpravu úhrady za
spotřebu elektrické energie pro část pozemku p. č. 421/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

335/2020

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  dodavatele
"Parkovacích automatů na Masarykově náměstí v Mnichově Hradišti":

WSA doprava a parkování s.r.o.,  Na Plachotě 156, 250 73 Radonice,  IČ: 27913309, cena1.
477.820 Kč bez DPH
Parking Pro s.r.o., Postřižínská 20, 250 70 Odolena Voda, IČ: 04979591, cena 755.732 Kč bez2.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2020 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

336/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o úhradě části nákladů na opravu komunikace
se společností  Kosogass -  inženýring, s.r.o.,  Říčanská 1754, 251 01 Říčany, IČO: 16555732, na
provedení finálního povrchu vozovky v Husově ulici ve výši 405.386,00 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

337/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci při realizaci stavby se společností
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČO: 463 569 83,
o  uhrazení  části  ceny  za  finální  povrchy  Husovy  ulice  budoucímu dodavateli  Města  Mnichovo
Hradiště ve výši 376.795,00 Kč bez DPH.



5/5

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

338/2020

Rada města souhlasí se záměrem provozování kompostárny v zemědělském areálu v Přestavlkách s
kapacitou do 2 000 tun biologicky rozložitelného odpadu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2020 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

339/2020

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zajištění výběrového řízení na úklidové služby
pro vybrané budovy v majetku města podle ZVZ s firmou Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o.,
IČO: 03045315, Vídeňská 7, 639 00 Brno, a pověřuje starostu jejím podpisem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.08.2020 (uzavření příkazní smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimí Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


